http://www.leybook.com/doc/10466

IV

Que la Asamblea Nacional aprobó el referido Tratado y Protocolo mediante Decreto A.
N, número cincuenta y siete cuarenta y dos (5742), el primero de julio del año dos mil
nueve, Publicado en la Gaceta, Diario Oficial número ciento cuarenta y seis (146) de
fecha cinco de agosto del año dos mil nueve.

POR TANTO

En uso de las facultades que les confiere la Constitución Política 

HA DICTADO

El siguiente
DECRETO

DE RATIFICACIÓN DEL TRATADO DE LIBRE COMERCIO EN CENTROAMÈRICA
Y PANAMÁ) Y DEL “PROTOCOLO BILATERAL ENTRE LA REPÚBLICA DE